2021年 6月 24日

（7/12更新）

お得意先様各位

株式会社ユニ・プラン

〒601-8213

京都府京都市南区久世中久世町 1-76

担当／鈴木

TEL:075-934-0003 FAX:075-934-9990

2021 年春以降の交通改正・運休等の措置について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2021年 6月 21日より、京都府における緊急事態宣言が解除され、まん延防止等重点措置（現時点で 7

月 11 日までを予定）へと移行いたしました。これにより京都市交通局より市バス・地下鉄の終発の繰上げ等に

ついて変更が告知されております。以下、主要な情報のみでは御座いますが記載させて頂きます。ご参照くださ

いませ。

またその他の改正情報についても記載させて頂きました。併せてご参照くださいませ。

詳細については京都市交通局 HPをご確認ください。

（https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000285823.html）

（https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000286784.html） ※報道発表 7/9（7/12時点確認）

今後ともどうぞよろしくお願いします。

■市バス・地下鉄変更内容（2021年 6月 21日より）

【01】急行系統の減便の継続

100・101・102・105・106・111号系統・京都岡崎ループの運休継続 ※当面継続（7/12時点確認）

【02】深夜バスの運休継続 ※当面継続（7/12時点確認）

【03】市営地下鉄の深夜便「コトキン・ライナー」を運休継続 ※当面継続（7/12時点確認）

【04】市バス・地下鉄の終発・終電の繰り上げを終了

【05】市バス・地下鉄案内所の営業時間短縮の終了

■その他、交通機関よりの改正情報

京都市交通局

： 10月 1日より各種割引乗車券等（バス一日券等）の抜本的見直し

（https://www.city.kyoto.lg.jp/kotsu/page/0000284803.html）

近畿日本鉄道

：7月 3日ダイヤ改正（https://www.kintetsu.co.jp/all_news/news_info/daiyahenkou.pdf）

京阪電気鉄道

：9月 25日ダイヤ改正（https://www.keihan.co.jp/corporate/release/upload/2021-07-08_diagram.pdf）

叡山電鉄

：9月中に運転見合わせ区間（市原～鞍馬間）の運転再開の見込み